2024 年度 洛和会音羽病院・山科薬剤師会

合同研修会「心不全に関する疑問を解決しよう」

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記要項で心不全をテーマに洛和会音羽病院・山科薬剤師会 合同研修会を開催する運びと
なりました。つきましては、ご多用中恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜し
くお願い申し上げます。

                          謹白

日  時：  2024 年 9 月 26 日（木）19:00～20:00

会  場：  オンライン（ZOOM）にて開催
会  費：  無料

＜プログラム＞

司会 洛和会音羽病院 薬剤部 課長 岩内 大佑 先生

19:00～19:15 『心不全フォローアップシートのご紹介』

   演者 山科薬剤師会 学術 金辻 純子

19:15～19:45 『地域で支える心不全』

   演者 洛和会音羽病院 心臓内科 副部長 栗本 律子 先生

19:45～20:00 『質疑応答』

          ※事前募集致しました心不全に関する質問に栗本先生がご回答下さいます。

※ 今回の研修会は、単位付与がございません。ご了承ください。

※ 退室後アンケート入力フォームが表示されますので、必要事項を記入して開催日中に送信をお願い致します。

※ 9 月 25 日（木）までに下記 URL またはＱR コードから事前申し込みをお願いいたします。

登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます

共催 洛和会音羽病院薬剤部/山科薬剤師会

このミーティングに事前登録する：

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIlf-6t

qjsqHdVNXD8hwJhCMwpsFKNQ6bkA

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIlf-6tqjsqHdVNXD8hwJhCMwpsFKNQ6bkA
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZIlf-6tqjsqHdVNXD8hwJhCMwpsFKNQ6bkA